
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»  

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 октября 2023г.                                                                                        № 08/5 

                                                      р.п. Чердаклы                                                  
  

               Об образовании постоянных комиссий  Совета  депутатов 

муниципального образования   «Чердаклинское городское поселение» 

Чердаклинского района     Ульяновской области  
 

      В соответствии с Уставом муниципального образования  «Чердаклинское  
городское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет 
депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское 
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области пятого созыва 
решил: 

1. Образовать в Совете депутатов муниципального образования 
«Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области по вопросам 
отнесенным к компетенции Совета, следующие постоянные комиссии: 

- комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному 
самоуправлению Совета депутатов муниципального  образования 
«Чердаклинское городское поселение» в следующем составе: 
  

 Председатель комиссии:  Клоков Анатолий Степанович            
 Зам. председателя:            Низамова Светлана Николаевна            
  Члены комиссии:             Алексеева Вера Васильевна              
                                               Барахтина Валентина  Петровна     
                                               Коротина  Лилия Игоревна 

                                               Комаров Олег Евгеньевич 

                                               Терехина Лариса Александровна                                                 
                                                                                  

   -Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной 
политики, природопользованию и охране окружающей среды Совета 
депутатов муниципального  образования «Чердаклинское городское 
поселение» в следующем составе: 
 

Председатель комиссии:   Полубесов Александр Евгеньевич      
Зам. председателя:              Каюмов Ирек Ильмазович     
Члены комиссии:                Климова Юлия Викторовна    
                                                Мубинов Джаудат Абдуллович 

                                                Моисеев Иван Андреевич 

                                                



                                                 Хайруллина Юлия Рамиловна 

                                                 Хакимов Артур Илгизович 

                                                                          

    3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального обнародования. 
 

Глава муниципального образования 

«Чердаклинское городское поселение» 

Чердаклинского района                                                              И.И.Мишина 

   


